Gel Muffen BREAK
IP 68
Kein Ablauf-
datum
Gel Muffen BREAK
UV- und chemische
Beständigkeit

Abzweig
[mm²]
Haupt
[mm²]
Abzweig
[mm²]
Haupt
[mm²]
Abzweig
[mm²]
Haupt
[mm²]
Abzweig
[mm²]
Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.
MBG0025A24 BREAK 25
Hauptleiter 1,5 25 - - - - - - - - - - - - - -
Abzweigdraht 1,5 25 1,5 10 - - - - - - - - - - - -
MBG0030A24 BREAK 30
Hauptleiter 1,5 50 - - 1,5 10 - - 1,5 4 - -  1,5 2,5 - -
Abzweigdraht 1,5 50 1,5 35 - - - - - - - - - - - -
MBG0050A24 BREAK 50
Hauptleiter 10 120 - - 6 16 - - 1,5 10 - - 1,5 10 - -
Abzweigdraht 10 70 1,5 35 1,5 10 1,5 6 1,5  10 1,5 4 1,5 6 1,5  4
MBG0100A24 BREAK 100
Hauptleiter 35 185 - - 16 50 - - 4 25 - - 6 25 - -
Abzweigdraht 25 150 10 120 10 35 6 25 4 16 2,5 4 6 16 2,5 10
MBG0050Y24 BREAK 50Y
Hauptleiter - - - - - - - - - - - - - - - -
Abzweigdraht 6 70 2,5 50 1,5 25 1,5 16 2,5 16 1,5 10 2,5 16 1,5 10
SET beinhaltet
• Schale mit Gel